
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   от  05 . 02. 2014                                                                                  № 24 

ст-ца Октябрьская 
 

  Октябрьская 
Об отмене режима функционирования  «Чрезвычайная ситуация»            

для Октябрьского поселкового звена  территориальной подсистемы 
единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций Краснодарского края 
 

 
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года                
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» и в связи со стабилизацией погодных 
условий, выполнением в полном объёме мероприятий по обеспечению 
устойчивости функционирования отраслей и объектов экономики, по 
первоочередному жизнеобеспечению населения и на основании решения 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных   ситуаций   и  
обеспечению         пожарной              безопасности   администрации 
Октябрьского      сельского    поселения  Крыловского района  от 04 .02.2014 № 3  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Перевести силы и средства Октябрьского поселкового звена  
территориальной подсистемы единой государственной системе 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим повседневной 
деятельности с 18.00 часов 5 февраля 2014 года. 

2.   Инженеру по ГО и ЧС, жилищные вопросы инженерно технического 
отдела администрации Октябрьского сельского поселения А.В.Андрианову 
проинформировать об отмене режима функционирования «Чрезвычайная 
ситуация»: 

-   дежурные силы постоянной готовности; 
- руководителя отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования 

Крыловский район  М.В.Бочарникова. 
3.  Начальнику общего отдела администрации Октябрьского сельского 

поселения С.Н. Егуновой организовать размещение данного постановления на 
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 



2 
 
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю              
за собой. 
           6.  Постановление  вступает в силу со дня его подписания. 

 
  
 

Глава Октябрьского сельского  
поселения Крыловского района                                                                 Г.И.Копыт 


